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88.035

88.035 Bendern-Gamprin-Schellenberg (Linie 35) ®
Montag-Freitag ohne allg. und lokale Feiertage
35001 35005 35007 35009 35011 35015 35019 35021 35023 35025 35027 35029
Buchs SG, Bahnhof 703

Schaan, Bahnhof 709
Bendern, Post ... 718|818 918) 1018 1118) 1218) 1318 1418) 1518| 1618] 1641) 1718| ..
Gamprin, Gemeindehaus 720| 820 920( 1020/ 1120| 1220| 1320| 1420| 1520| 1620( 1643| 1720
Schellenberg, Post | ol 725] 825 9251 1025] 1125] 1225] 13251 1425| 1525] 1625| 1648f 17251
Hinterschellenberg 1651

35031 35033

Buchs SG, Bahnhof
Schaan, Bahnhof
Bendern, Post
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Hinterschellenberg
Schellenberg, Post
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Buchs SG, Bahnhof o
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735 1135

35002 35004 35006 35008 35010 35012 35014 35016 35018 35020 35022
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1535

1235| 1335
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Hinterschellenberg
Schellenberg, Post

Schaan, Bahnhof
Buchs SG, Bahnhof o

-

Buchs SG, Bahnhof
Schaan, Bahnhof
Bendern, Post

.(:i.éﬁ%ﬁ.r.i.ri;.éémeindehaus
Schellenberg, Post o

Hinterschellenberg

Samstag und lokale Feiertage
35205 35207 35209

820( 920( 1020
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825 925| 1025

35211 35215 35219 35221 35223

1118

1120
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1225
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1525

35225 35229 35233

1620 1720| 1820
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1625| 1725| 1825

Hinterschellenberg
Schellenberg, Post

Gamprin, Gemeindehaus
Bendern, Post

Schaan, Bahnhof
Buchs SG, Bahnhof o

35206 35208 35210

..123| 829] 929
735 835| 935
738 838| 938

35212 35214 35216 35218 35220
1029

1035
1038
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1135
1138

1229

1235
1238

1329

1335
1338

1429

1435
1438

35222 35224 35226

..1??9&.1?%9*.1?%9’ ..................

1535| 1635| 1735
15381 16381 1738

Weitere Kurse Balzers-Bendern
siehe Fahrplan 88.011 (Linie 11)
und (Linie 36E)

Reihenfolge der Haltestellen:
Buchs: Bahnhof, Rheinau
Schaan: Rheindenkmal, Zollstrasse,
Malarsch, Bahnhof, Ivoclar,
Bendererstr./Hilcona, Rosengarten
Bendern: Pinocchio, Under Atzig,
Post

Gamprin: Haldenstrasse,
Gemeindehaus, Bihl, Waldeck,
Michel-Oehri

Schellenberg: Eschner Ritte,
Tannwald, Klenn, Post, Sagaplatz,
Hinterschloss, Obergut,
Hinterschellenberg

Allg. Feiertage: Vorweihnachtstag
(24 Dez), Weihnachten (25 Dez),
Stefanstag (26 Dez),

Neujahr (1 Jan), Karfreitag (29
Marz), Ostermontag (1 Apr),
Auffahrt (9 Mai), Pfingstmontag
(20 Mai), Fronleichnam (30 Mai),
Staatsfeiertag (15 Aug),
Allerheiligen (1 Nov)

Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage: Silvester (31
Dez), Drei Kénig (6 Jan),

Maria Lichtmess (2 Feb), HI Josef
(19 Marz),

Tag der Arbeit (1 Mai), Maria
Geburt (8 Sep),

Maria Empféangnis (8 Dez)

Die Busse fahren am 2.2,, 19.3.
und 1.5. Samstag ohne Spat-
Nachtkurs alle anderen lokalen
Feiertage sind Samstag normal
(also mit Spét- und
Nachtkursen)

Am 15 August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:

LIEmobil

FL-9494 Schaan

& Alle Kurse
(© 00423 237 94 94

LIEmobil

Postplatz 7
FL-9494 Schaan

© +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz






